Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №13» поселка Новый

Тахтамукайского района Республики Адыгея

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г.  № 163                                                                           п. Новый

О назначении ответственного лица за

программное обеспечение

В целях более эффективного использования программного обеспечения

полученного по проекту «Обеспечение лицензионной поддержки

стандартного базового пакета программного обеспечения для использования

ОУ РФ»

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за программное обеспечение в МБОУ

«СШ №13» заместителя директора по УМР и ИКТ Ждан О.И.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                Побегайло С.Ю.

С приказом ознакомлена:

Ждан О.И.